(Có danh sách kèm theo). 

Mức thưởng: - Giải nhất: 1 giải x 200 = 200.000đ 

- Giải Nhì: 1 giải x 180 = 180.000đ 

- Giải Ba: 2 giải x 150 = 300.000đ 

- Giải KK: 4 giải x 100 = 400.000đ 

Tổng: 1.080.000đ (Bằng chữ: Một triệu không trăm tám mươi nghìn đồng chẵn) 

Điều 2. Kinh phí thưởng được trích từ kinh phí ngân sách năm 2025 của trường 

MN Việt Hồng.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà) kế 

toán, thủ quỹ. Hiệu trưởng và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.